dominum Birgherum Dei gracia archiepiscopum Vpsalensem ‧ dominum Karolum de
Thofftom militem ‧ et dominum Benedictum Philippusson ‧ dans eis et cuilibet eorum in
solidum exequendj predicta plenam et liberam potestatem ‧ rogans et requirens ipsos ‧ et
eorum quemlibet humiliter et instanter, vt in premissis ‧ agant pro compassionis affectu ‧
sicut anime mee nouerint expedire ‧ suaque sigilla ‧ vna cum meo proprio presentibus
apponanth. Jn quorum eciam manus bona mea Stumparydh ‧ et Røsby cum molendino ad
hoc pertinente ‧ tali trado condicione, quod nullus heredum meorum vel alter aliquis ‧
aliquid michi subleuare presumat, prius quam testamentum meum supradictum totaliter
solutum fuerit ‧ prout excumunicacionisi sentenciam ‧ et diuinam ‧ incurrere noluerit
vlcionem / Datum et actumj anno Domini Mocccolxo nono ‧ die beati Lodouicj confessoris /

På baksidan: [Testamentum] dominj Liniuardi Haralson
Jærnawj
47 2  (Skänninge klosters brevsignum, se L. Sjödin i MRA 1939, s. 130)

Her Lindwardh Haraldson 1369 (sigillvapenritning: kluven sköld, 1. från linjen

utväxande kluven halv lilja, 2. tre ggr styckat)

Sigill: nr 1 spetovalt med påse av linne (tronande ärkebiskop med pallium under gotisk baldakin): [.....]
archiepiscopi Vpsalensis; nr 2 (sparre i sköld med hjälm, se SMV I, s. 118): Sigillum [Ka]roli Vlf[sson];

nr 3 endast sigillremsa; nr 4 runt (kluven sköld, 1. från linjen utväxande kluven halv lilja, 2. tre ggr styckat, se

SMV II, s. 849): Lynewardi ‧ Haral[son].

a Ändelsen ens tillagd över raden och här insignerad ms. b testimo niis utan avstavningstecken vid radskifte ms.
c se pulturam utan avstavningstecken vid radskifte ms. d si to utan avstavningstecken vid radskifte ms. e Troligen
ändrat från ecclesie (förkortat ecce) ms. fwlgari ter utan avstavningstecken vid radskifte ms. g fa mulo utan
avstavningstecken vid radskifte ms. h appo nant utan avstavningstecken vid radskifte ms. i D. v. s. excommunicacionis.
j ac tum utan avstavningstecken vid radskifte ms.